
 
 

UCHWAŁA NR XX/82/25 
RADY GMINY WITONIA 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie wysokości dziennych stawek opłaty targowej na terenie gminy Witonia na rok 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153),  art. 19, pkt 1  lit. a, pkt 2 w związku z art. 15, ust. 1  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 707) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 1 sierpnia 
2025 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2026 (M. P. z 2025 r. 
poz. 726), Rada Gminy Witonia uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wysokość dziennych stawek opłaty targowej pobieranej od osób fizycznych, osób prawnych oraz 
jednostek organizacyjnych nie mających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach na 
terenie gminy ustala się w wysokości 27,00 zł. 

2. Terminem uiszczenia opłaty jest dzień, w którym jest dokonywana sprzedaż. 

§ 2. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

§ 3. Opłatę targową inkasuje pracownik prowadzący obsługę kasową urzędu gminy w Witoni Pani Manuela 
Szałowska, a w jej zastępstwie Pan Tomasz Adamczyk. 

§ 4. Traci moc uchwała NR VIII/35/24 z dnia 5 listopada 2024 r. w sprawie wysokości dziennych stawek 
opłaty targowej na terenie gminy Witonia na rok 2025 (Dz.Urz.Woj.Łódzkiego z 2024r., poz. 9759). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Kowalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 10225


	UCHWAŁA NR XX/82/25 RADY GMINY WITONIA z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-11-12T12:57:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




